BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:

Fecha

\.

JESSICA ELIZABETH PEREIRA FRANCO

Calle Paraguari casi General Genes

Desde: 01/02/2024 Hasta 29/02/2024 Mensua

J

\.

Nro. Cuenta
0-3053582

Saldo Actual
65.634

Cuenta de Ahorro

Moneda
Guarani

Saldo Retenido
0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 345.851
31/01/2024 3671538317 LOREN LIBRERIA Y PAPELERIA 42.000 0 303.851
31/01/2024 3671575874 PETROCHACO VILLA HAYES 50.000 0 253.851
01/02/2024 3672261001 FORTIS-CDE 103.600 0 150.251
02/02/2024 3674371693 COTILLON COLORIN 42.000 0 108.251
02/02/2024 537300601 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 158.251
02/02/2024 3674998547 ME GUSTA 40.000 0 118.251
02/02/2024 3675705330 PGP *MITIC 27.364 0 90.887
02/02/2024 3675990616 DELICIUS FAST 40.000 0 50.887
03/02/2024 537476280 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 105.000 155.887
03/02/2024 18027927 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 205.887
03/02/2024 3677356936 PAN CALIENTE 16.000 0 189.887
04/02/2024 18072722 CRED-TRANSFERENCIA 0 35.800 225.687
04/02/2024 18072901 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 190.000 0 35.687
05/02/2024 135199453 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 35.600 0 87
05/02/2024 18080939 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 100.087
05/02/2024 22675564 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 200.000 300.087
05/02/2024 537805564 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 231.000 0 69.087
05/02/2024 537806027 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 275.000 344.087
05/02/2024 3680689889 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 300.000 0 44.087
05/02/2024 3680737570 FORTIS-CDE 44.000 0 87
06/02/2024 18129233 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 50.087
06/02/2024 135446673 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 50.000 0 87
07/02/2024 538132989 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 500 587
07/02/2024 18225409 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 500 0 87
08/02/2024 18240844 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 300.087
08/02/2024 3685519698 PETROCHACO VILLA HAYES 50.000 0 250.087
08/02/2024 18269331 CRED-TRANSFERENCIA 0 30.000 280.087
08/02/2024 3685647003 SABOR DORADO 90.000 0 190.087
09/02/2024 538290837 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 390.087
09/02/2024 538325604 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 140.000 530.087
09/02/2024 538326300 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 40.000 0 490.087
09/02/2024 18290695 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 125.000 0 365.087
09/02/2024 538350668 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 465.087
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09/02/2024 3687484234 TETOS 1 80.000 0 385.087
10/02/2024 3687748343 METROTELA-CDE 143.240 0 241.847
10/02/2024 3687765727 PETROPAR CDE 40.000 0 201.847
11/02/2024 18384953 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 151.847
11/02/2024 3690148501 DELICIUS FAST 53.000 0 98.847
12/02/2024 3690939971 PETROCHACO VILLA HAYES 48.000 0 50.847
12/02/2024 18431253 CRED-TRANSFERENCIA 0 40.000 90.847
12/02/2024 538779371 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 30.000 120.847
13/02/2024 538837728 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 220.847
13/02/2024 18468255 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 30.000 0 190.847
13/02/2024 3693038995 PETROPAR CDE 30.000 0 160.847
14/02/2024 3693345524 METROTELA-CDE 100.000 0 60.847
15/02/2024 539089176 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 160.847
15/02/2024 3695236665 EMBALAJES PARANA S.R.L. DELIV 53.000 0 107.847
15/02/2024 3695275058 FORTIS-CDE 97.050 0 10.797
15/02/2024 539149182 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 140.000 150.797
16/02/2024 3697301777 VITALMED-MINGA 75.853 0 74.944
16/02/2024 3697329293 SUP.STOCK-M.GUAZU 19.000 0 55.944
19/02/2024 9747687 DEEF-DEPOSITO AHORRO-EFECTIVO 0 300.000 355.944
19/02/2024 18729603 CRED-TRANSFERENCIA 0 117.000 472.944
19/02/2024 18729982 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 272.944
19/02/2024 137692081 PAGO FACTURAS CLARO 117.950 0 154.994
19/02/2024 3701610008 CHIPERIA Ml ABUELA-SJ 48.000 0 106.994
19/02/2024 539645251 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 206.994
19/02/2024 3702001963 PETROPAR CDE 56.000 0 150.994
19/02/2024 3702055043 MC DONALDS-CDE 40.000 0 110.994
20/02/2024 3702258719 TETOS 1 60.000 0 50.994
20/02/2024 539733122 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 80.000 130.994
20/02/2024 3702818990 FORTIS-CDE 30.800 0 100.194
20/02/2024 3703680837 DELICIUS FAST 25.000 0 75.194
21/02/2024 539847024 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 30.000 105.194
21/02/2024 3704198272 SUP. SAN MIGUEL 60.206 0 44.988
21/02/2024 3704213898 FCIA.PUNTO FARMA-P272 32.400 0 12.588
22/02/2024 539973446 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 112.588
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[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
22/02/2024 3706092700 PETROPAR CDE 50.000 0 62.588
23/02/2024 138275801 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 40.280 0 22.308
23/02/2024 3707611592 FORTIS-CDE 22.000 0 308
25/02/2024 18985365 CRED-TRANSFERENCIA 0 350.000 350.308
25/02/2024 18985429 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 150.308
25/02/2024 3709966784 REST.IVAN 100.000 0 50.308
26/02/2024 3711893257 STOCK DON BOSCO CIUDAD DEL ESPY 20.850 0 29.458
27102/2024 540584860 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 150.000 179.458
27102/2024 3712997016 PAN CALIENTE 56.000 0 123.458
28/02/2024 3713703516 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 100.000 0 23.458
28/02/2024 19095679 CRED-TRANSFERENCIA 0 60.000 83.458
28/02/2024 19126900 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 133.458
28/02/2024 540797600 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 83.458
28/02/2024 540802612 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 33.458
29/02/2024 3716723015 PETROCHACO VILLA HAYES 33.000 0 458

Totales 3.728.693 3.383.300 458
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